
Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015021 - Algo. dan Dasar Pemrograman

: 1B

Jadwal Kuliah R.FTTI1 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140886 - ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

Kontrak Perkuliahan  36 ESTU SINDUNINGRUM

 2 Selasa

3 Okt 2023

Algoritma Kalimat & Flowchart  36 ESTU SINDUNINGRUM

 3 Selasa

10 Okt 2023

Psedocode & Flowchart  36 ESTU SINDUNINGRUM

 4 Selasa

17 Okt 2023

Bahasa C++ VARIABEL, TIPE DATA  36 ESTU SINDUNINGRUM

 5 Selasa

24 Okt 2023

Hubungan Algoritma & Pemprograman  36 ESTU SINDUNINGRUM

 6 Jumat

3 Nov 2023

Pengulangan / iterasi (while,  if, continous & break).  36 ESTU SINDUNINGRUM

 7 Jumat

10 Nov 2023

Quiz & kisi-kisi UTS  36 ESTU SINDUNINGRUM

 8 Jumat

17 Nov 2023

UTS  36 ESTU SINDUNINGRUM
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 9 Jumat

24 Nov 2023

Pembahasan UTS & materi Array 1 dimensi  36 ESTU SINDUNINGRUM

 10 Jumat

1 Des 2023

Array 2 dan multidimensi (matrix)  36 ESTU SINDUNINGRUM

 11 Jumat

8 Des 2023

Penggunaan Fungsi C++  36 ESTU SINDUNINGRUM

 12 Jumat

15 Des 2023

Teori Rekursif penggunaan di C++  36 ESTU SINDUNINGRUM

 13 Jumat

22 Des 2023

Rekursif VS Iterasi  36 ESTU SINDUNINGRUM

 14 Jumat

29 Des 2023

Teori struktur data (pointer)  36 ESTU SINDUNINGRUM

 15 Jumat

5 Jan 2024

Presentasi Project Akhir Pra UAS  36 ESTU SINDUNINGRUM

 16 Jumat

19 Jan 2024

Ujian Akhir Semester  36 ESTU SINDUNINGRUM

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Algo. dan Dasar Pemrograman

1B

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2303015002 SALVALYNDA RIANA PUTRI  86 80  86 80 A 83.90

 2 2303015006 YUDA ALFARIZI  68

 3 2303015010 FARUQ AL FIRJATULLAH  91 80  80 80 A 82.75

 4 2303015016 MOHAMAD ABDULAH AL-FARUQ PUTRA KARNA  89 80  75 80 A 80.25

 5 2303015020 FAIRUZ ZAHRAN RAMADAN  68 75  78 75 B 74.45

 6 2303015022 NADITA EKA PRATIWI ATMAJA PUTR  88 78  78 75 A 80.20

 7 2303015025 AKMAL HABIBI  90 70  78 70 B 78.20

 8 2303015031 ADHY SATRIA  87 75  75 78 B 78.30

 9 2303015035 LUTHFIA WIDYANINGRUM  76 75  58 75 B 68.45

 10 2303015039 SYAHRUR RAMADHAN TSALAATSA  98 78  75 80 A 82.00

 11 2303015043 ADINDA WULANDARI ANGGRAINI  92 78  78 78 A 81.50

 12 2303015047 NAJWA HABIBAH  94 78  80 78 A 82.80

 13 2303015052 ELSA LESTARI  79 79  82 78 A 80.10

 14 2303015058 AURA SHYFA AULIA  60 70  50 75 C 60.00

 15 2303015062 INDRA DHARMAWAN  70 75  75 75 B 73.75

 16 2303015066 IJLAL HIBRIZI SURATMAN  75 75  76 75 B 75.40

 17 2303015070 ANDRI FAUZI  82 79  80 78 A 80.05

 18 2303015074 RAHMAT HIDAYAT  88 80  85 80 A 84.00

 19 2303015078 ANNISA ZAKY AMALIA  89 80  80 80 A 82.25

 20 2303015082 HUSBAIDILLAH WARDANIANSYAH  81 78  76 78 B 77.95

 21 2303015086 MUHAMMAD ALBARANOER  79 75  70 75 B 74.00

 22 2303015090 DZAKI ALIF MAHROJA  87 80  77 78 A 80.35

 23 2303015094 ABDUL BASIT LUBIS  71 75  68 75 B 71.20

 24 2303015098 RIFQI HAKIM  85 80  80 80 A 81.25

 25 2303015102 AHMAD RIVALDI JAYA UTARA  69 68  68 66 B 68.05

 26 2303015106 FAHMI NAZMA NASHUHA  91 78  75 78 A 80.05

 27 2303015110 FAIZ ABDURRAHMAN ALGHOZY  86 78  80 78 A 80.80



NAMA  MAHASISWA
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:

:

:
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Algo. dan Dasar Pemrograman
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ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2303015114 HAMMAM WAHYUTAMA HAMBALI  91 78  78 78 A 81.25

 29 2303015121 DITO CAHYO SYAHPUTRA  90 78  75 80 A 80.00

 30 2303015125 FADYA PUSPA RATRI  97 78  60 78 B 75.55

 31 2303015130 KHOIRUL SALEH  0  0 0

 32 2303015135 ADISYAH INDAH NURKUSUMA  62 68  68 68 C 66.50

 33 2303015141 MUHAMMAD ARYA PRAKASA  89 75  75 75 B 78.50

 34 2303015146 AHMAD WILDANUL FIRDAUS  82 70  74 70 B 74.60

 35 2303015150 IMAM MAULA  81 78  78 78 B 78.75

 36 2303015154 MOH. AKSAN SIDIK  85 65  60 65 B 68.00

ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

Ttd
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N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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: Tekn. Industri & Informatika
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015021 - Algo. dan Dasar Pemrograman

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 202317 Novr 202324 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 19 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2303015002 SALVALYNDA RIANA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2303015006 YUDA ALFARIZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2303015010 FARUQ AL FIRJATULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2303015016 MOHAMAD ABDULAH AL-FARUQ PUTRA KARNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2303015020 FAIRUZ ZAHRAN RAMADAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2303015022 NADITA EKA PRATIWI ATMAJA PUTR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2303015025 AKMAL HABIBI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2303015031 ADHY SATRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2303015035 LUTHFIA WIDYANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2303015039 SYAHRUR RAMADHAN TSALAATSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2303015043 ADINDA WULANDARI ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2303015047 NAJWA HABIBAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2303015052 ELSA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2303015058 AURA SHYFA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2303015062 INDRA DHARMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2303015066 IJLAL HIBRIZI SURATMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2303015070 ANDRI FAUZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2303015074 RAHMAT HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2303015078 ANNISA ZAKY AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2303015082 HUSBAIDILLAH WARDANIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2303015086 MUHAMMAD ALBARANOER 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Dosen : ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

%
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HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 202317 Novr 202324 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 19 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2303015090 DZAKI ALIF MAHROJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2303015094 ABDUL BASIT LUBIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2303015098 RIFQI HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2303015102 AHMAD RIVALDI JAYA UTARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2303015106 FAHMI NAZMA NASHUHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2303015110 FAIZ ABDURRAHMAN ALGHOZY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2303015114 HAMMAM WAHYUTAMA HAMBALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2303015121 DITO CAHYO SYAHPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2303015125 FADYA PUSPA RATRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2303015130 KHOIRUL SALEH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2303015135 ADISYAH INDAH NURKUSUMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2303015141 MUHAMMAD ARYA PRAKASA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2303015146 AHMAD WILDANUL FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2303015150 IMAM MAULA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2303015154 MOH. AKSAN SIDIK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36.00Jumlah hadir :  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36


